
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 1 회 일반회계 관광과 ~ 관광과

부서: 관광과
정책: 관광진흥
단위: 관광기반 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

관광과 2,033,068 1,072,929 960,139

국             40,766 40,766 0

광             40,000 40,000 0

기              7,500 0 7,500

도            107,494 55,494 52,000

시          1,837,308 936,669 900,639

관광진흥 1,869,132 992,929 876,203

국             40,766 40,766 0

광             40,000 40,000 0

기              7,500 0 7,500

도             52,494 25,494 27,000

시          1,728,372 886,669 841,703

관광기반 531,276 539,573 △8,297

광             40,000 40,000 0

도             12,000 12,000 0

시            479,276 487,573 △8,297

간현관광지 관리 347,676 355,973 △8,297

201 일반운영비 140,466 140,946 △480

01 사무관리비 18,092 18,572 △480

  ○1 일반수용비                15,820             16,300            △480

    ▷소모품 구입                 4,320              4,800            △480  경정 4,320,000원

202 여비 5,400 6,000 △600

01 국내여비 5,400 6,000 △600

  ○간현관광지 관리 업무추진 여비
                5,400              6,000            △600      경정 5,400,000원

206 재료비 3,780 4,200 △420

01 재료비 3,780 4,200 △420

  ○수상안전시설(부표, 구명환, 구명줄)
                1,350              1,500            △150

  ○조경용 야생화                 1,890              2,100            △210

  ○염화칼슘                   540                600             △60

      경정 1,350,000원

  경정 1,890,000원

  경정 540,000원

307 민간이전 57,508 64,305 △6,797

05 민간위탁금 57,508 64,305 △6,797

  ○관광지 경비 위탁운영                44,308             51,105          △6,797  경정 44,308,000원

관광홍보 370,856 296,356 74,500

국             40,766 40,766 0

기              7,500 0 7,500

도             30,494 3,494 27,000

시            292,096 252,096 40,000

관광 마케팅 160,000 170,500 △10,500

201 일반운영비 97,500 108,000 △10,500

01 사무관리비 94,500 105,000 △10,500

  ○1 일반수용비                94,500            105,000         △10,500



부서: 관광과
정책: 관광진흥
단위: 관광홍보 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ▷관광홍보물 제작                94,500            105,000         △10,500

      Ο관광 홍보책자 제작                36,000             40,000          △4,000

      Ο관광지도 제작                31,500             35,000          △3,500

      Ο관광 발송용 봉투제작                 9,000             10,000          △1,000

      Ο관광홍보용 쇼핑백 제작
                9,000             10,000          △1,000

      Ο테마별 관광홍보물 제작
                9,000             10,000          △1,000

  경정 36,000,000원

  경정 31,500,000원

  경정 9,000,000원

          경정 9,000,000원

          경정 9,000,000원

웰컴투 원주추진협의회 운영지원 15,000 0 15,000

307 민간이전 15,000 0 15,000

02 민간경상보조 15,000 0 15,000

  ○웰컴투원주추진협의회 운영지원
               15,000                  0           15,000      15,000,000원*1식

관광 안내판 설치및 관리 0 24,000 △24,000

401 시설비및부대비 0 24,000 △24,000

01 시설비 0 24,000 △24,000

  ○관광안내판 홍보 시설물 관리(세부사업 변경)
                    0             24,000         △24,000      경정 0원

전통상설 공연 41,000 0 41,000

도             15,500 0 15,500

시             25,500 0 25,500

307 민간이전 41,000 0 41,000

도             15,500 0 15,500

시             25,500 0 25,500

02 민간경상보조 41,000 0 41,000

  ○상설프로그램 운영                26,000                  0           26,000  26,000,000원*1식

도              8,000 0 8,000

시             18,000 0 18,000

  ○2012년 문화체험 관광상품 지원
               15,000                  0           15,000      15,000,000원*1식

도              7,500 0 7,500

시              7,500 0 7,500

관광안내체계구축지원 53,000 0 53,000

기              7,500 0 7,500

도             11,500 0 11,500

시             34,000 0 34,000

201 일반운영비 20,000 0 20,000

도             10,000 0 10,000

시             10,000 0 10,000

01 사무관리비 20,000 0 20,000

  ○1 일반수용비                20,000                  0           20,000

    ▷다국어 관광안내지도 제작
               20,000                  0           20,000        20,000,000원*1식

도             10,000 0 10,000

시             10,000 0 10,000



부서: 관광과
정책: 관광진흥
단위: 관광홍보 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 33,000 0 33,000

기              7,500 0 7,500

도              1,500 0 1,500

시             24,000 0 24,000

01 시설비 33,000 0 33,000

  ○관광안내판 설치 및 개보수
               33,000                  0           33,000      33,000,000원*1식

기              7,500 0 7,500

도              1,500 0 1,500

시             24,000 0 24,000

여행바우처 지원 58,237 58,237 0

국             40,766 40,766 0

도              3,494 3,494 0

시             13,977 13,977 0

201 일반운영비 2,137 0 2,137

국              1,496 0 1,496

도                128 0 128

시                513 0 513

01 사무관리비 2,137 0 2,137

  ○1 일반수용비                 2,137                  0            2,137

    ▷여행바우처 사업추진                 2,137                  0            2,137  2,137,000원*1식

국              1,496 0 1,496

도                128 0 128

시                513 0 513

202 여비 3,600 0 3,600

국              2,520 0 2,520

도                216 0 216

시                864 0 864

01 국내여비 3,600 0 3,600

  ○여행바우처사업추진여비                 3,600                  0            3,600  3,600,000원*1식

국              2,520 0 2,520

도                216 0 216

시                864 0 864

301 일반보상금 52,500 58,237 △5,737

국             36,750 40,766 △4,016

도              3,150 3,494 △344

시             12,600 13,977 △1,377

01 사회보장적수혜금 52,500 58,237 △5,737

  ○취약계층을 위한 여행바우처 지원
               52,500             58,237          △5,737      경정 52,500,000원

국             36,750 40,766 △4,016

도              3,150 3,494 △344

시             12,600 13,977 △1,377

관광축제 337,000 157,000 180,000

도             10,000 10,000 0

시            327,000 147,000 180,000

강원감영제 지원 260,000 90,000 170,000



부서: 관광과
정책: 관광진흥
단위: 관광축제 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 260,000 90,000 170,000

04 민간행사보조 220,000 50,000 170,000

  ○강원감영문화제 행사비               170,000                  0          170,000  170,000,000원*1식

지역축제 지원 57,000 47,000 10,000

307 민간이전 57,000 47,000 10,000

04 민간행사보조 57,000 47,000 10,000

  ○부론남한강축제지원                10,000                  0           10,000  10,000,000원*1식

다이내믹 원주 페스티벌 630,000 0 630,000

다이내믹 원주 페스티벌 630,000 0 630,000

307 민간이전 630,000 0 630,000

04 민간행사보조 630,000 0 630,000

  ○2012년 다이내믹 원주페스티벌
              630,000                  0          630,000      630,000,000원*1식

한지문화제 육성 95,000 80,000 15,000

도             55,000 30,000 25,000

시             40,000 50,000 △10,000

한지문화제육성 95,000 80,000 15,000

도             55,000 30,000 25,000

시             40,000 50,000 △10,000

한지문화제 육성 60,000 80,000 △20,000

도             30,000 30,000 0

시             30,000 50,000 △20,000

307 민간이전 60,000 80,000 △20,000

도             30,000 30,000 0

시             30,000 50,000 △20,000

04 민간행사보조 60,000 80,000 △20,000

  ○한지문화제 지원                60,000             80,000         △20,000  경정 60,000,000원

도             30,000 30,000 0

시             30,000 50,000 △20,000

우수지역축제지원 35,000 0 35,000

도             25,000 0 25,000

시             10,000 0 10,000

307 민간이전 35,000 0 35,000

도             25,000 0 25,000

시             10,000 0 10,000

04 민간행사보조 35,000 0 35,000

  ○한지문화제지원                35,000                  0           35,000  35,000,000원*1식

도             25,000 0 25,000

시             10,000 0 10,000

재무활동(관광과) 7,413 0 7,413

보전지출 7,413 0 7,413

보전지출 7,413 0 7,413



부서: 관광과
정책: 재무활동(관광과)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

802 반환금기타 7,413 0 7,413

01 국고보조금반환금 7,263 0 7,263

  ○1 국고보조금 사용잔액                   504                  0              504

    ▷2010년 간현관광지 재해복구사업
                  504                  0              504

  ○2 국고보조금 이자반납금                 6,759                  0            6,759

    ▷2004년 간현관광지 개발사업 이자
                6,759                  0            6,759

        503,050원 *1식

        6,759,000원 *1식

02 시ㆍ도비보조금반환금 150 0 150

  ○2010년 간현관광지 재해복구사업
                  150                  0              150      149,220원*1식

행정운영경비(관광과) 61,523 0 61,523

인력운영비(관광과) 61,523 0 61,523

인력운영비 21,003 0 21,003

101 인건비 21,003 0 21,003

01 보수 21,003 0 21,003

  ○시간외근무수당                21,003                  0           21,003  8,078원*13인*200시간

기본경비 40,520 0 40,520

201 일반운영비 21,880 0 21,880

01 사무관리비 16,680 0 16,680

  ○1 일반수용비                15,000                  0           15,000

    ▷부서운영수용비                15,000                  0           15,000

  ○5 급량비                 1,680                  0            1,680

    ▷야간,휴일근무                 1,680                  0            1,680

  15,000,000원*1식

  7,000원*10인*3회*8월

02 공공운영비 5,200 0 5,200

  ○1 공공요금 및 재세                 4,200                  0            4,200

    ▷우편요금                 4,200                  0            4,200

  ○3 시설장비유지비                 1,000                  0            1,000

    ▷복사기유지비등                 1,000                  0            1,000

  1,750원*300건*8월

  1,000,000원*1대

202 여비 16,640 0 16,640

01 국내여비 16,640 0 16,640

  ○기본업무수행여비                16,640                  0           16,640  2,080,000원*8월

203 업무추진비 2,000 0 2,000

04 부서운영업무추진비 2,000 0 2,000

  ○부서운영업무추진비                 2,000                  0            2,000  250,000원*8월


